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القطاع الحكومي

عطوفة السيد

عبدالرحيم محمد الهزايمة

مدير عام المؤسسة
نائب رئيس مجلس ا�دارة

عطوفة الدكتور

أحمد عيسى العموش

من 2024/1/1 إلى 2024/9/28

مدير عام
دائرة ا�راضي والمساحة 

سعادة السيدة

ريم عناد محمد الفايز

ممثل البنك المركزي

سماحة الشيخ

عبد الحافظ نهار الربطه

رئيس مجلس ا�دارة 
قاضي القضاة 

سعادة الدكتور

مصطفى أحمد بني مصطفى

ممثل وزارة المالية

فضيلة الشيخ الدكتور

سميح سليمان الزعبي

مدير المحاكم/
دائرة قاضي القضاة

عطوفة السيد

يوسف محمد القضاه

مدير عام دائرة
تنمية أموال ا�وقاف 

عطوفة الدكتور

عبد ا¥ عقيل الدعجة

أمين عام وزارة ا�وقاف
والشؤون والمقدسات ا�سلامية

سعادة الدكتور

هشام علي القطامين

من 2024/9/29

ممثل
دائرة ا�راضي والمساحة 



سعادة الدكتور

اياد مصباح الاحمد

ممثل عن القطاع الخاص

سماحة الشيخ

عصام عبد الرزاق العربيات

ممثل عن القطاع الخاص

سعادة السيد

رامي جهاد  الصاحب

ممثل عن القطاع الخاص

عطوفة العميد الدكتور

سامر شفيق الهواملة

رئيس اللجنة / 
مفتي ا�من العام

فضيلة الدكتور

عمر فارس الروسان

مفتي/ 
دائرة ا�فتاء العام

فضيلة ا�ستاذ الدكتور

محمد خلف بني سلامة

أستاذ جامعي/
جامعة العلوم الاسلامية











13,644,808

11,460,883

8,966,925

12,097,229
12,628,796

14,426,488

251,777,381

216,677,038

218,699,620

242,868,285

255,770,739

257,037,282

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2024
2023

2022
2021

2020
2019

جائحة
كورونا





































20242023

إربد الزرقاء العقبة السلط الكرك مادبا الطفيلة معان جرش المفرق صويلح المركزيعجلون
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رقم الهاتفاسم الفروع والمكاتب

06/5934310الإدارة العامة والفرع المركزي

06/4653282فرع عمان

06/5901210فرع اربد

06/5901213فرع الزرقاء

06/5901212فرع السلط

06/5901202فرع الكرك

06/5901214فرع المفرق

06/5901204فرع معان

06/5901206فرع جرش

06/5901201فرع مادبا

06/5901205فرع العقبة

06/5901207فرع عجلون

06/5901203فرع الطفيلة

06/5342715فرع صويلح

06/5901208مكتب الرمثا

06/5901211مكتب الكورة

06/5810016مكتب وادي السير

06/5901209مكتب الشونة الشمالية

06/5901212مكتب الشونة الجنوبية

أرقام هواتف المؤسسة وفروعها
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